# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 2 (14) Kwietnia. — Rok 1853.

N<sup>o</sup> 98.

Jutro, ŚŚ. Anastazji i Bazylissy M.

W przyszłą Niedzielę to jest d. 17go b. m., przypada w Kościele PP. *Wizytek*, Odpust *Opieki* Śgo JÓZEFAS; który obchodzony będzie z wielką uroczystością. Pojutrze zaś odprawiony będzie pierwszy *Nieszpór*.